主旨：公告中華民國 106年度和美鎮總決算「歲入歲出簡明比較分析表」、「收支性質及餘絀簡明分析表」

暨「收支簡明比較分析表」。

依據：

一、依據地方制度法第 42條辦理。

二、本鎮 106年總決算業經本鎮鎮民代表會第 20屆第 7次定期會審議「議決書通過」在案。

公告事項：中華民國 106年度和美鎮總決算「歲入歲出簡明比較分析表」、「收支性質及餘絀簡明分析表」

暨「收支簡明比較分析表」。

一、歲入合計 410,928,000 495,157,045 84,229,045 20.50 100.00

     1.稅課收入 317,061,000 393,996,043 76,935,043 24.27 79.57

     2.工程受益費收入

     3.罰款及賠償收入 240,000 630,766 390,766 162.82 0.13

     4.規費收入 15,944,000 16,907,829 963,829 6.05 3.41

     5.信託管理收入

     6.財產收入 3,229,000 6,008,313 2,779,313 86.07 1.21

     7.營業盈餘及事業收入 10,000,000 10,000,000           2.02

     8.補助及協助收入 36,224,000 30,039,983 -6,184,017 -17.07 6.07

     9.捐獻及贈與收入 9,520,000 9,639,460 119,460 1.25 1.95

    10.自治稅捐收入

    11.其他收入 18,710,000 27,934,651 9,224,651 49.30 5.64

二、歲出合計 488,215,000 421,943,683 -66,271,317 -13.57 100.00

     1.一般政務支出 152,332,000 135,144,078 -17,187,922 -11.28 32.02

     2.教育科學文化支出 55,518,000 45,916,926 -9,601,074 -17.29 10.88

     3.經濟發展支出 89,609,000 79,777,809 -9,831,191 -10.97 18.91

     4.社會福利支出 32,877,000 23,909,271 -8,967,729 -27.28 5.67

     5.社區發展及環境保護支出 113,023,000 101,552,458 -11,470,542 -10.15 24.07

     6.退休撫卹支出 34,144,000 31,927,424 -2,216,576 -6.49 7.57

     7.警政支出

     8.債務支出

     9.補助及協助支出

    10.其他支出 10,712,000 3,715,717 -6,996,283 -65.31 0.88

三、歲入歲出餘絀 -77,287,000 73,213,362 150,500,362

增減％
占決算

總額％

─ 3 ─

彰化縣和美鎮總決算

    歲入歲出簡明比較分析表
中華民國 106 年度

單位：新臺幣元

項   目 預算數 決算數 比較增減數

百分比

金額 ％ 金額 ％ 金額 ％

一、經常門決算收支

  (一)經常收入 495,157,045 100.00 473,035,659 100.00 415,810,549 100.00

     1.直接稅收入 315,159,329 63.65 284,269,050 60.10 260,397,235 62.63

     2.間接稅收入 78,836,714 15.92 75,233,020 15.90 70,539,053 16.96

     3.賦稅外收入 101,161,002 20.43 113,533,590 24.00 84,874,261 20.41

  (二)經常支出 347,126,428 100.00 365,514,823 100.00 334,187,934 100.00

     1.一般經常支出 347,126,428 100.00 365,514,823 100.00 334,187,934 100.00

     2.債務利息及事務支出

  (三)經常收支餘絀 148,030,617 107,520,836 81,622,615

二、資本門決算收支

  (一)資本收入

     1.減少資產收入

     2.收回投資基金及其他收入

  (二)資本支出 74,817,255 100.00 62,360,164 100.00 49,053,908 100.00

     1.增置或擴充改良資產支出 74,817,255 100.00 62,360,164 100.00 49,053,908 100.00

     2.增加投資支出

  (三)資本收支餘絀 -74,817,255 -62,360,164 -49,053,908

三、歲入歲出餘絀 73,213,362 45,160,672 32,568,707

─ 4 ─

彰化縣和美鎮總決算

 歲入歲出性質及餘絀簡明分析表
中華民國 106 年度

單位：新臺幣元

項   目

本年度決算數 上年度決算數 前年度決算數

一、收入合計 488,215,000 495,157,045 6,942,045

 (一)歲入 410,928,000 495,157,045 84,229,045

 (二)債務之舉借 25,000,000   -25,000,000

 (三)預計移用以前年度歲 52,287,000   -52,287,000

     計賸餘調節因應數

二、支出合計 488,215,000 421,943,683 -66,271,317

 (一)歲出 488,215,000 421,943,683 -66,271,317

 (二)債務之償還

三、收支餘絀數   73,213,362 73,213,362

─ 5 ─

彰化縣和美鎮總決算

  收 支 簡 明 比 較 分 析 表
中華民國 106 年度

單位：新臺幣元

項      目 預  算  數 決  算  數 比較增減數 備      註

	01 106年決算
	02 歲入歲出簡明比較分析表
	03 收支性質餘絀簡明分析表
	04收支簡明比較分析表